



## **TURUN SEUDUN LOTTAPERINNEYHDISTYS RY LOTTATRADITIONSFÖRENINGEN I ÅBO TRAKTEN RF.**

### **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024**

#### **JÄSENTILAISUUDET**

23.1. lottien ehtoolliskirkko  
12.2. esitelmä, Paavo Okko  
11.3. esitelmä, Pekka Niemelä  
huhtikuussa jäsentilaisuus  
toukokuussa lotanpäivän tutustumiskäynti tms.  
elo-syyskuussa retki tai tutustumiskäynti  
syys-lokakuussa jäsentilaisuus  
loka-marraskuussa musiikki- ja yhteislaulutilaisuus Henrikinkirkossa  
marraskuussa vuosikokous  
joulukuussa joulujuhla  
6.12. seppelenlasku ja glögihetki Lottapatsaalla

Lottalassa pidetään avoimet ovet syyskuusta toukokuuhun kerran kuussa torstaisin.  
Kehitetään edelleen vapaaehtoisen tarjoiluryhmän työskentelyä.

#### **LOTTAPERINNELIITON TILAISUUDET**

Tammikuussa puheenjohtajien ja sihteerien neuvottelupäivä Helsingissä  
Lokakuussa liittokokous ja lottaperinnepäivä Porissa

#### **KUNTOUTUS LOTILLE JA PIKKULOTILLE**

Lotille ja pikkulotille tarkoitettu lottakerho jatkaa toimintaansa, kokoontumisia on 8–10 kertaa vuodessa.

Syksyllä järjestetään lottien ja pikkulottien virkistyspäivä yhteistyössä AMK:n terveydenhuollon opiskelijoiden kanssa.

#### **MUU TOIMINTA**

Yhdistys osallistuu jäsenenä

1. Suomen Lottaperinneliiton, 2. Turun Maanpuolustusjärjestöjen Yhteistyötoimikunnan, 3. Turun Veteraanitoimikunnan, 4. Sotien 1939–1945 V-S Perinneyhdistyksen, 5. Mannerheimin muistojuhlatoimikunnan ja 6. Naisten Valmiusliiton Lounais-Suomen alueneuvottelukunnan toimintaan.

Jäseniä osallistuu maanpuolustushenkisiin tilaisuuksiin ja maanpuolustusjärjestöjen yhteisesitelmiin. Tapahtumia voidaan järjestää myös yhteistyössä muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa.

#### **TIEDOTUS**

Yhdistyksen kaikista tilaisuuksista tiedotetaan tammikuussa ja elokuussa lähetettävällä jäsenkirjeellä, yhdistyksen verkkosivulla [www.lottaperinneturku.fi](http://www.lottaperinneturku.fi) ja maanantaisin ilmestyvällä Turun Sanomien Kiltapalstalla.

Lottaperinneliiton tapahtumista tiedotetaan jäsenkirjeissä ja jäsentilaisuuksissa sekä yhdistyksen verkkosivulla.

Yhdistyksen tilaisuuksista lähetetään tietoa myös maanpuolustuslehdille ja alueen paikallislehdille.

#### **PERINTEEN KERUU**

Yhdistys ottaa vastaan lottia koskevaa esineistöä, valokuvia ja kirjallista materiaalia sekä välittää lottia, pikkulottia ja perinnelottia eri tilaisuuksiin kertomaan toiminnasta.